
ЗА

(пхдпис)

ДОВЦКА
про до кошторису

на 2024 pik

Видбюджету державнийбюджет

ЕРДЖУЮ
ектор

посада
)

1гор БОГДАНОВ

м.п.

Номер

кол за СДРПОУ найменування
установи

код та назва
та кредитуваннябюджету

02125220 БердянськийдержавнийпедаготјчнийYHiBepcHTeT

220 MiHicTepcTB0 ocBiTH i науки Укра7ни

код та назва програмно\ та
кредилування державного бюджету
(код та назва

та
кредитування бюджетш
(код та назва
[1porpaMH0i

2201160 kanpiB закладами вищо7 ocBiTH та забезпечення 7х баз
практики

Коригуваннякошторису по “iArpynaM за 2024 pik

КОД *

1

25010000

25010100

2000

2200

2282

РектбО

Найменування

2

НАД,ХОДЖЕННЯ - усього

у тому
Надходження вјд плати за послуги. що надаються
бюджетни.миустановами згјдно

i3 законодавством

Плата за послуги. що надаються бюджетнимиустановами
з ix основноюJlHJ1bHic110

Доходи(розписати за коДалшктасифјк-ашг•ДохоДЈв
бюджету)

Фјнансування(розписати за кодамиклас•ифјкацјг•
за типом борговогозобов”язання)

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТИВ-усього
у тому

ПОТОЧШВИДАТКИ

ВикористанняT0BapiB i послуг
0kpeMi заходи по peat1i3at1ii державних(рейоншльних)
програм, не до заходив розвитку

!горБОГДАНОВ

203.

Сума3MiH (+,

загальний фонд
з

х

х

х

Головнийбухгалтер

4
фонд

1 239 191

1 239 191

1 239 191

1 239 191

1 239 191

1 239 191

1 239 191

(грн)

Разом

5

1 239 191

1 239 191

1 239 191

0

1 239 191

1 239 191

1 239 191

1 239 191

• Заповнюеться
розпорядниками нижчого
kPiM головних та

вищо\
осв'ти.яким безпосередньо

призначення у
державному бюджетј.

Заповнюеться
розпорядникамибюджетних

за кодами
т\лькиза якими

вносяться

БАРШАК

Стор.1



осада)

БОГДАНОВ

Погоджено**
Ректор
(посада)

1гор БОГДАНОВ

20_Р.

С т 11

Фек•то

и 54.

ДОВЩКА

1го

про до плану використання бюджетних
на 2024 pik

Номер
Дата

ВидбюджетуДержавнийбюджет
код за СДРПОУ та найменуваннябюджетнотустанови /

одержувача, найменуванняMic•ra, району,
02125220 БердянськийдержавнийпедагогВ•ний
код та назва та кредитуваннябюджету220 MiHicwepcTB0 ocBiT“ i науки УкраТни
код та назва прмрамно\ та кредитуваннядержавногобюджету
(код та назва програмноТ та кредшування (код та назва Типово[програмноТ

та кредитуванняMicllc•BHx бюджетјв) 2201160 закладами винцй ocBiTH та забезпечення
ix баз практики)

Коригуваннякошторису по [Пдгрупам за 2024 pik

КодекономптноТ бюджетукод кредитуваннябюджету
2282 0kpeMi заходи по державних (peri0HaJ1bHItx) програм, не до розвитку

Сума3MiH

1.1

1.2

1.3

1.4

Показники

2

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТIВ -

[10T0'IHi видатки
Використаннятова i i посл г

Предмсти, обладананнята iHBerwa

Оплата посл г (к iM комунтльних)
kaniTaJIt,Hi видатки

Наданнявнут iHIHix к

загальний фонд
З

сього

фонд
4

1 239 191
1 239 191
1 239 191

939

300 000

н.

разом
5

1 239 191
1 239 191
1 239 191

939

зоо 000

Ректор“

оловний бухгалтер

м.п.Н*0э7 • 20

1гор БОГДАНОВ
(11i

Натајйя БАРШАК
(11i! ШС)

* Формад про до плану використання бюджепшх заповнюсться за повною B[1naTkiB

бюджеду„класиф'кац'сюкредитуваннябюджетубеззазначення цифровихкодпз.у pa3i потребиможе бутидоповнена показниками.

про 3MiHH до плану використання бюджетнихкошпв затверджусгься одержувачамибюлжетнихкоштш та погоджусться
розпорядййкамИкошт'в. або печатки одержувач'вбюджетнихk0WTiB на до законодавства
не обов'язковою.Для3akJ1aniB передви\Ота вищо\ocBiTH та наукових установ. заклајјвохорониздоров'я, що утримуються за

рахунокбюджетнихkomTiB (kPiM охорони здоров•я, видатки на у cTa1Ti 87 Бюджетного кодексу YkpaiHH),
про до плану використання бюджетнихk0[1TTiB п'лписустьсяkepiBHHk0M установи та затверлжуггься у порядку. встановленому для
затвердження
*** Заповнюсться рознорядникаминижчого kPiM головних розпорядниюв та 3akJ1aJliB вищоТ яким

безпосередньоBc1-aH0BJICHi призначення v державному
1 Виноскувиключено.
2 Заповнюетьсярозпорядникамибюджепшх коштјвза кодами за якими вносяться



Зведення фондукошторисуна 2024 pik
02125220 Бердянськийдержавний

(код за ЕДРПОУ та найменування бюджетноХ установи)

м. Бердянськ3anopi3bk07 обл.
(найменування м±ста, району, област±)

Видбюджету державнийбюджет
код та назва
видатюв та кредитування 220 MiHicTepcTB0 i науки Укра:ни
код та назва та кредитування
державного бюджету
(код та назва програмно\

та
кредитування

(код та назва
nporpaMH0i

та
кредитування

Найменування

1

НАДХОДЖЕННЯ - усього

Над.ходженнякошттв до спетальногофонду
бюджету

ВИДАТКИ ТА НАДАННЯ КРЕДИТ[В-усього

2201160 закладами вищо7 ocBiTH та забезпечення Тхбаз практики

код

2

х

х

Разом,

фонд

з
1 239 191
1 239 191

1 239 191

Надходження плати за послуги, що надаються
бюджетнимиустановами i3 законодавством

джерела власних надходженьбюджетних
установ

*

у т.ч. за [йдгрупами
разом

9

25020300

12

(грн)

IH111i над-

назва
надходжень
за вилами

13 14 15

разом

4

1 239 191
1 239 191

1 239 191

25010100

5

1 239 191

1 239 191

1 239 191

у т.ч. за

25010200

6

25010300

7

х

25010400

8

25020100

10

х

25020200

11



Найменування

1

ПОТОЧШ ВИДАТКИ

ВикористанняT0BapiB i послуг

ОкрепЈзакоди по реатЈзацЈ/ державних
(регјоиатыпи) програн, не вп)несет до
закоДЈв развитку

Ректор

Головнийбухгалтер

м.п
•

Плануютьсяза

листав.
Заповнюетьсяза

видамијнших
надходжень з

кошторисом.
Проставляетьсясума

грошових на
яку внесено до
кошторису.

Код

2

2000

2200
2282

фонд

з
1 239 191
1 239 191

1 239 191

разом

4
1 239 191
1 239 191
1 239 191

у т.ч. за

25010200

у т.ч. за

25020100 2502020025010100

5

1 239 191

1 239 191

1 239 191

25010300

7

с

25010400

8

разом

9 10 11

25020300

12

Стор .
2

назва
надходжень
за видами

13 14 15

[гор БОГДАНОВ

Наталв' БАРШАК
(п длис
203.


